（様式 １）
令和  年  月  日

一般社団法人 錦江会
理 事 長  澤 井 正 志 様

住所(所在地)

名前(又は名称)             ㊞

申請者連絡先(tel)

支払助成金申請書（教育活動）

 一般社団法人錦江会の定款に関する第 5 条及び第 6 条の目的・事業を達成す

るため助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 事業の概要等

２ 事業(予定)実施日   令和   年   月   日

３ 助成金額       金額           円

４ 添付書類

５ 交付金受領年月日   令和   年   月   日

受領者名前              ㊞

注１：対象となる事業活動

兵庫県立農業高等学校教育活動助成

注２：事業の概要では、事業の実施のための目的や人員を記載してください。

注３：助成額決定方法

申請に基づき、助成の必要性・緊急性を勘案し、予算の範囲内で内規に基づく他、理事

会において決定する。

注４：添付書類

教育活動助成は、事業実施のための財源や人員明細書を添付してください。